
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Канский технологический колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

    12.08.2024г                                                   №      135-АХВ                                                        г. Канск

  

 

Об утверждении сметы расходов  

и стоимости проживания студентов  

в общежитии колледжа на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

В соответствии с Положением о студенческом общежитии краевого государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Канский технологический 

колледж», утвержденного приказом от 13.09.2018 № 101-ОД 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить смету расходов на проживание студентов в общежитии колледжа, обучающихся за 

счет средств субсидии из краевого бюджета на финансовое обеспечение выполнения 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2024-

2025 учебный год согласно приложению №1 к данному приказу; 

2. Утвердить смету расходов на проживание студентов в общежитии колледжа, обучающихся за 

счет средств физических и (или) юридических лиц на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению №2 к данному приказу; 

3. Утвердить стоимость оплаты за проживание в общежитии согласно приложению №3 к 

данному приказу; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Семенюк Н.В. 

 

 

 

Директор                                                                                                          Берлинец Т.В. 

 

Согласовано: 

Главный бухгалтер ___________Семенюк Н.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Хомич Е.Н. ______ 


